様式第1号(第2条関係)

釜石市中妻体育館利用許可申請書

　　年　　月　　日

　釜石市中妻体育館指定管理者　あて

申請者　住所
職業(団体名)
氏名(責任者)
連絡先　TEL

　次のとおり中妻体育館の利用について許可されるよう申請します。

	利用目的

	利用日時
	　　　　　月　　日　　時から
　　　　　月　　日　　時まで

	利用施設
	[bookmark: _GoBack]体育館

	利用設備

	利用(予定)人員

	受付年月日
	　　　　　年　　月　　日

	許可年月日
	　　　　　年　　月　　日

	許可番号
	　　　　　第　　　　　号

	利用料金
	　　　　　　　　　　円

	領収年月日
	　　　　　年　　月　　日